PAGE
19

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИНЧИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

АСАНКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИН
ДЕПУТАЧЕСЕН
ПУХАВЕ

ЙЫШĂНУ

январен 30-меше 2020  № 1/102
Асанкасси  ялĕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 января  2020   № 1/102
деревня Асаново

О внесении изменений в Положение о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,   Собрание депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. В решение собрания депутатов Асановского сельского поселения от 04.07.2019 № 2/91 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», слова «10 дней» второго абзаца пункта 8.4. Положения заменить на слова «семь рабочих дней».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте Асановского сельского поселения.

Глава Асановского
сельского поселения                                                           Карпов Н.Н.